CREATION D'UN COMMERCE DE DISPENSATION AU DETAIL DE MEDICAMENTS

69 rue Maurice Raimbaud

85150 SAINTE FOY

PROCEDURE ADAPTÉE

POUVOIR ADJUDICATEUR DU MARCHE

COMMUNE DE SAINTE FOY - Mairie – 1 Allée de la Mairie – 85150 SAINTE FOY Représentant du pouvoir adjudicateur : le Maire, Monsieur Noël VERDON

SIRET N° 21850214400015

Téléphone 02 51 96 86 76 - Courriel : <u>mairie@saintefoy85.fr</u> Adresse du profil acheteur : <u>https://www.marches-securises.fr</u>

Identifiant interne de la consultation : SAINTE-FOY_85_20250409W2_01

PROCEDURE

PROCEDURE ADAPTÉE.

La consultation est passée selon une procédure adaptée en application de l'article L 2123-1 du Code de la Commande Publique.

OBJET DU MARCHE

CREATION D'UN COMMERCE DE DISPENSATION AU DETAIL DE MEDICAMENTS 69 rue Maurice Raimbaud – 85150 SAINTE FOY

Nombre et consistance de lots concernés

- * LOT N° 01 VRD GROS ŒUVRE
- * LOT N° 02 CHARPENTE BOIS
- * LOT N° 03 COUVERTURE TUILES
- * LOT N° 04 MENUISERIES EXTERIEURES ALU SERRURERIE
- * LOT N° 05 MENUISERIES INTERIEURES
- * LOT N° 06 CLOISONS PLAFONDS
- * LOT N° 07 REVETEMENTS DE SOLS SCELLES
- * LOT N° 08 PEINTURE
- * LOT N° 09 ELECTRICITE COURANTS FORTS ET FAIBLES
- * LOT N° 10 PLOMBERIE CHAUFFAGE VMC
- * LOT N° 11 NETTOYAGE

DELAI D'EXECUTION: 7 mois de travaux + 1 mois de préparation, hors congés

CONDITIONS DE PARTICIPATION : se référer à l'article 5 du règlement de consultation (R.C)

<u>CRITERES D'ATTRIBUTION</u>: selon les critères énoncés à l'article 6 du règlement de

consultation (R.C)

DEMANDE DU DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES (D.C.E):

Téléchargement du DCE sur le site : https://www.marches-securises.fr

<u>DUREE DE VALIDITE DES OFFRES</u> : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres

TRANSMISSION DES PLIS :

par voie électronique sur le profil acheteur : https://www.marches-securises.fr

<u>RENSEIGNEMENTS D'ORDRE TECHNIQUE ET ADMINISTRATIF</u>: par demande écrite via le profil acheteur https://www.marches-securises.fr

DATE LIMITE DE RECEPTION DES PLIS : le 19 mai 2025 à 17 h 00

Date d'envoi de la publication : Le 10 avril 2025